Schwazer Radsporttage Sonntag

Veranstalter: UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Datum: Sonntag, 06. September 2015

Ergebnisliste: U13

Distanz 17,8 km
Schnitt 37,9 km/h

)

Nr

317
304
301
303
310
309
306
308
311

N hWNE

o

Name

HAJEK Alexander
SCHRETTL Marco
WALCH Fabio
GRIEBER Lukas
PREYLER David
PAUMANN David
BRENNER Mauro
DOBNIK Elias
KRENN David

Anzahl der Starter: 9
Nicht am Start: 3

Das Kommissarskollegium

Ergebnisliste: Madchen U14

Pl. Nr

1. 315
2. 316
3. 312
4, 314

Name
LOSCHNIGG Marie
DOPJANS Hanna
STRUBIG Nina
PAUMANN Laura

Anzahl der Starter: 4
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Ausdruck: 06.09.2015 10:14

UCI-Code

AUT20030719
AUT20030911
AUT20030610
AUT20030708
AUT20040106
AUT20031119
GER20040901
AUT20030226
AUT20031023

UCI-Code

AUT20020720
GER20020717
GER20031020
AUT20020315

Kategorie
U-13
U-13
U-13
U-13
U-13
U-13
U-13
U-13
U-13

Kategorie
Madch. U-
Madch. U-
Madch. U-
Madch. U-

Mannschaft

RLM Wien

MTB Racing-Team Tirol

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
OAMTC Raika Kleider Mair ASV Inzin
ARBO Radsport Weichberger Raika P
ARBO Radsport Weichberger Raika P
E-Racers Augsburg e.V. Deutschland
ARBO Radsport Weichberger Raika P
Junior Cycling Team Graz

Mannschaft

ARBO Radsport Weichberger Raika P
RSV Irschenberg / Maloja Pushbikers
RSV Irschenberg

ARBO Radsport Weichberger Raika P
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Zeit

28:12
" [+0:00]
28:36 [+0:24]
31:01 [+2:49]
31:33 [+3:21]
34:08 [+5:56]

Distanz 17,8 km
Schnitt 34,5 km/h

Zeit

30:59
31:01 [+0:02]
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